VI. LAunENTIUS EcNovs collegio huic praefuit ab anno 1607 
ad annum 1610, factus dein canonicus Cortracensis. 

VII. VixcENTIUs BERTHYNs, Lovaniensis, filius Anthonii, 
scabini Lovaniensis, et Gertrudis Van de Walle, primum 
serenissimo principi Guilielmo, duci Bavariae, etc., a sacris, 
et canonicus Clivensis, presbyter, post: Lovanii in divi Petri 

capellanus. Collegio huie praefuit ab anno 1610 ad annum 
usque 1621, dum in eodem obiit 18 septembris. Sepultus in 
ecclesia divi Petri ad altare sanctae Aguetis. Legitur in sa- 
cello sanctorum Crispini et Crispiniani in lamina aenea 
Supra epitaphium Molani, uti sequitur : 

COGITA | MORI. 
Hic EST SEPULTUS D. AC M* | ViNCENTIUS BERTHYNS PRESBITER | ET 
CAPELLANUS HUJUS ECCLESIAE. FUNDA | VIT MISSAM HEBDOMADALEM 
AD ALTARE | S% AGNETIS, ANNIVERSARIUM, CELEBRANTIAM PANALEM : 
ITEM CENTUM QUATUOR RENEN | SES ANNUOS DISTRIBUENDOS OCTO 
ADOLESCEN | TIBUS QUI MINISTRABUNT MISSIS DN. CAPEL | LANORUM 
QUOTIDIE STATIS HORIS CELEBRAN | Dis. RESIDUI BONORUM HAEREDEM 
SCRIPSIT | FUNDATIONEM, QUAE ATREBATENSI COLLEGIO INCORPORATA 
EST PRO CONSANGUINEIS | ET LOVANIENSIBUS AD RATAM CENTUM FLO | 
RENORUM ANNUORUM CAPITATIM. DIGESSIT | HAEC OMNIA TESTAMENTO 

QUOD SIGNAVIT 6 JUNII ANNO CHR] 1620 ET OBSIGNAVIT M* | JoANNES 
HERMANS UTI NOTARIUS. Opur 18 SEPTEMBRIS 1621 | DEUS ANIMAE 
EJUS MISEREATUR ET RETRIBUAT. 
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Itaque testamento suo, obsignato 21 junii 1620 coram 
Joanne Hermans, notario, fundavit bursas, quarum praesen- 

tator est rector Universitatis simul cum doctore seniore 
facultatis theologicae saeculari; collatio vero, post mortem 
executorum, est provisorum et praesidis collegii Atrebaten- 
sis, in quo haee fundatio una cum fundatione Hedwigis Ber- 
thyns, ejus sororis, defunctae anno 1614, est constituta. 
Continuantur ante medium promoti ad quinquennium in 
theologia ; obligantur legere quotidie officium Marianum pro 
anima fundatoris, parentum et consanguineorum. 

VIII. Lupovicus VEKEMANS, Lovaniensis, sacrae theologiae 

baccalaureus,pastor xenodochii Lovaniensis.Obiit 8 maji 1630. 
« Ántea patrii nosocomii rector post Joannem Paludanum, 

sacrae theologiae doctorem. Obiit viii eidus maii. Hic anno 
1623 eam partem aedium hujus collegii quae... 

« Fuit idem in divi Petri capellanus ad aram sanctorum 
Marthae et Lazari, et Gandavensis canonicus. » Ita Paovor. 

IX. Perrus BnirzeLius, Lovaniensis, sacrae theologiae bac- 
ealaureus formatus, ad divum Jacobum Lovanii canonicus, 
collegio huic praefuit ab auno 1630 ad annum 1641.